
Kdy a kde:

15 / 12 / 2014, 19:00–21:30 
Knihovna Václava Havla, Ostrovní 13, 110 00 Praha 1

Debata, moderovaná Kateřinou Šafaříkovou, bude ohlédnu-
tím za uplynulými 25 lety z pohledu účasti žen na politickém 
dění.  

Můžete se těšit na osobní zkušenosti osobností, které se ve 
veřejném dění angažovaly před listopadem 1989 i v průběhu 
posledních 25 let. Pozvání přijaly:

Po debatě Vás zveme na neformální setkání u sklenky vína.

Více informací a přihlášky na e-mailu: o�ce@padesatprocent.cz 
nebo na tel. +420 257 216 170, + 420 774 411 151, kontaktní osoba 
Milan Posadovský.

www.padesatprocent.cz

Fórum 50 % a Knihovna Václava Havla 
Vás srdečně zvou na debatní setkání:

ŽENY V POLITICE 
PO ROCE 1989

Projekt podpořila Nadace Open Society Fund Praha z programu
Dejme (že)nám šanci, který je financován z Norských fondů.

Akci pořádá Fórum 50 % ve spolupráci s Knihovnou Václava Havla.


